
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 38  DEL 16/04/2018 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.188 
POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT.BS DA ASSEGNARE AGLI ENTI 
DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DEL F.V.G. - MODIFICA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATO: 
− la convenzione sottoscritta in data 08/06/2017 tra EGAS e le Aziende ed Enti del S.S.R. inerente lo 

svolgimento congiunto della procedura concorsuale unica regionale relativa al profilo 
professionale di operatore socio sanitario cat. B livello economico Bs; 

− il decreto n.119 del 20/11/2017, con il quale è stato bandito concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat. B livello economico BS da 
assegnare agli Enti del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia, ed è stato approvato il 
relativo bando; 

− il bando protocollo n.34242 del 20/12/2017 con scadenza il 18/01/2018; 
− il decreto n.31 del 28/03/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 

di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs da assegnare agli Enti del S.S.R. del F.V.G. – 
Nomina commissione esaminatrice”; 

 
DATO ATTO che con il citato decreto 31/2018 sono stati nominati a seguito individuazione del 
Comitato di indirizzo i componenti, titolare e supplente, VADORI MARINO e PEZZOT ANTONELLA 
entrambi dipendenti dell’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli Occidentale; 
 
RILEVATO che: 
- il signor VADORI MARINO, con nota agli atti – prot.11859 del 12/04/2018 ha rinunciato all’incarico 

per incompatibilità ai sensi del comma 3 art.35 del D.L.vo 165/2001, 
- la signora PEZZOT ANTONELLA con nota agli atti 11854 del 12/04/2018 ha rinunciato all’incarico 

causa inderogabili impegni sottoscritti in precedenza;   
 
CONSTATATO che i Direttori generali degli Enti del SSR hanno individuato i seguenti componenti:  
 
SICA MICHELE Operatore socio sanitario 

cat.Bs 
in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli Occidentale 

Titolare  

PIVETTA LIANA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli Occidentale   

Supplente 

 
DATO ATTO pertanto che la Commissione esaminatrice del concorso in argomento è così composta: 
 
PELLIZZARI 
MARA 

Dirigente delle professioni 
sanitarie infermieristiche, 
tecniche della riabilitazione 
della prevenzione e della 
professione di ostetrica 
(area infermieristica) 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.2 Bassa 
Friulana - Isontina 

Presidente    

NERI EMANUELA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.2 Bassa 
Friulana - Isontina 

Componente titolare   

BRAINI     CINZIA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.2 Bassa 
Friulana - Isontina 

Componente supplente  

SICA    MICHELE Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli 
Occidentale 

Componente titolare  

PIVETTA   LIANA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli 
Occidentale   

Componente supplente  

CATIA 
ZUCCHIATTI 

Collaboratore 
amministrativo cat.D 

in servizio presso EGAS Segretario titolare  

MARTINI 
DANIELA 

Dirigente Amministrativo  in servizio presso EGAS Segretario supplente  



 

 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di prendere atto, in relazione al concorso pubblico per n.188 posti di operatore socio sanitario 
cat.Bs da assegnare agli Enti del S.S.R. del F.V.G., della rinuncia al ruolo di componente di 
commissione dei signori VADORI MARINO – titolare e PEZZOT ANTONELLA – supplente -; 

 
2. di prendere atto che i nuovi componenti individuati dai Direttori Generali degli Enti del SSR 

sono:  
 

SICA MICHELE Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli 
Occidentale 

Titolare  

PIVETTA LIANA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli 
Occidentale   

Supplente 

 
3. di dare atto che la commissione del concorso in argomento – bando n.34242 del 20/12/2017 

con scadenza il 18/01/2018 – è così composta: 
 
PELLIZZARI 
MARA 

Dirigente delle professioni 
sanitarie infermieristiche, 
tecniche della riabilitazione 
della prevenzione e della 
professione di ostetrica 
(area infermieristica) 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.2 Bassa 
Friulana - Isontina 

Presidente  

NERI EMANUELA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.2 Bassa 
Friulana - Isontina 

Componente titolare  

BRAINI     CINZIA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.2 Bassa 
Friulana - Isontina 

Componente supplente  

SICA    MICHELE Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli 
Occidentale 

Componente titolare  

PIVETTA   LIANA Operatore socio sanitario 
cat.Bs 

in servizio presso l’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n.5 Friuli 
Occidentale   

Componente supplente  

CATIA 
ZUCCHIATTI 

Collaboratore 
amministrativo cat.D 

in servizio presso EGAS Segretario titolare  

MARTINI 
DANIELA 

Dirigente Amministrativo  in servizio presso EGAS Segretario supplente  

 



 

 

4. di demandare al dirigente responsabile della SS Politiche e Gestione Risorse Umane ulteriori 
provvedimenti in caso di rinuncia o impedimento dei rispettivi titolari mediante l’inserimento 
dei supplenti. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 38 del 16/04/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 16/04/2018 14:55:02
IMPRONTA: 3473E8B7B5E7AF8DE75960B2C00BCA43BDADF7DA0F4602E31C6864A71AABFC1E
          BDADF7DA0F4602E31C6864A71AABFC1E01304EC6EFCDA3A75C8B1BD034F94F95
          01304EC6EFCDA3A75C8B1BD034F94F9550956B1942EFED95D6641CC2F7AA33AD
          50956B1942EFED95D6641CC2F7AA33AD1303765505326C7FA4DE8F0B00419E1F

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 16/04/2018 14:58:24
IMPRONTA: AB04A3EE7CBD4C58665AC27400062BD6A92EC183374BF7A662159A58A4FF0CD4
          A92EC183374BF7A662159A58A4FF0CD48E7769E3B1CD10F565503EA2C7B63BCA
          8E7769E3B1CD10F565503EA2C7B63BCA38770665B9A155A33CF5763002C78877
          38770665B9A155A33CF5763002C78877DB7EF9769FF191CFFB113C18AC98DD6B

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 16/04/2018 15:05:21
IMPRONTA: B53EDE2C6A5669B030FF44850389655CFE959F3BB4D76AC46EB4431E2659C6F1
          FE959F3BB4D76AC46EB4431E2659C6F19BA88EC199C6D4428FB4FBA604978CA5
          9BA88EC199C6D4428FB4FBA604978CA5CBB5B1A7727E701384B1BCFAE23E6224
          CBB5B1A7727E701384B1BCFAE23E62246FADC3DDAADDD9E2C3D71163BB172D58



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 38 del 16/04/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 38 del 16/04/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 16/04/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 16/04/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 16/04/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 38 del 16/04/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 16/04/2018 15:12:56
IMPRONTA: 09A8CCE4C65F618A5585B37332829F2B8F997EEEFA24247446306DFC9F5B811B
          8F997EEEFA24247446306DFC9F5B811B7827A7BA32FB968966687027A14EF44F
          7827A7BA32FB968966687027A14EF44FEF9C44FB8C5587D06A320B646F198761
          EF9C44FB8C5587D06A320B646F1987615EFE814D372381706EB0E148F1FBE273


